
Driedaagse van West-Vlaanderen

Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort  Ichtegem
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 189 186 km Duurtijd 4:35:48 Gemid. 40,46

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

1 46 4:35:48DEMARE Arnaud FDJ-BIG MATFRA 19910826J 0:00:10
2 66 0:00:00PORSEV Alexander KATUSHA TEAMRUS 19860221 0:00:06
3 71 0:00:00VAN HUMMEL Kenny Robert VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMNED 19820930 0:00:04
4 231 0:00:00EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLY BEL 19701216
5 6 0:00:00NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSANITA 19890130J
6 37 0:00:00ROBERTS Luke TEAM SAXO BANKAUS 19770125
7 27 0:00:00SWIFT Ben SKY PROCYCLINGGBR 19871105J
8 51 0:00:00CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALEFRA 19780528
9 124 0:00:00GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE ESP 19860331

10 42 0:00:00BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MATFRA 19900725J
11 63 0:00:00HALLER Marco KATUSHA TEAMAUT 19910401J
12 61 0:00:00VANTOMME Maxime KATUSHA TEAMBEL 19860308
13 86 0:00:00VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAMBEL 19901128J
14 135 0:00:00HADDOU Saïd TEAM EUROPCAR FRA 19821123
15 13 0:00:00KREDER Michel GARMIN-BARRACUDANED 19870815J
16 232 0:00:00BAGDONAS Gediminas AN POST - SEAN KELLY LTU 19851226
17 192 0:00:00BELL Zachary SPIDERTECH POWERED BY C10 CAN 19821114
18 47 0:00:00LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MATFRA 19841212
19 114 0:00:00VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19880813J
20 247 0:00:00TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEPITA 19890802J
21 248 0:00:00VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEPBEL 19890726J
22 176 0:00:00TRUSOV Nikolay RUSVELO RUS 19850702
23 12 0:00:00BAUER Jack GARMIN-BARRACUDANZL 19850407
24 28 0:00:00PUCCIO Salvatore SKY PROCYCLINGITA 19890831J
25 134 0:00:00COUSIN Jerome TEAM EUROPCAR FRA 19890605J
26 118 0:00:00WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19890511J
27 207 0:00:00VAN BAARLE Dylan RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19920521J
28 151 0:00:00CARDOSO Manuel Antonio Leal CAJA RURAL POR 19830407
29 65 0:00:00IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAMRUS 19850507
30 215 0:00:00HAVIK Yoeri CYCLINGTEAM DE RIJKE NED 19910219J
31 87 0:00:00VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL TEAMBEL 19880627J
32 104 0:00:00DELFOSSE Sébastien LANDBOUWKREDIET - EUPHONYBEL 19821129
33 116 0:00:00VANOVERBERGHE Arthur TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19900207J
34 26 0:00:00ROWE Luke SKY PROCYCLINGGBR 19900310J
35 77 0:00:00PAVARIN Marcello VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMITA 19861022
36 112 0:00:00LIETAER Eliot TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19900815J
37 1 0:00:00SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSANNZL 19880708J
38 64 0:00:00IGNATENKO Petr KATUSHA TEAMRUS 19870927J
39 24 0:00:00HUNT Jeremy SKY PROCYCLINGGBR 19740312
40 41 0:00:00BOUCHER  David FDJ-BIG MATFRA 19800317
41 93 0:00:00VERBIST Evert ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S BEL 19840627
42 82 0:00:00ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAMBEL 19890125J
43 95 0:00:00GORIS Rob ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S BEL 19820315
44 236 0:00:00MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY GBR 19890720J
45 136 0:00:00TURGOT Sébastien TEAM EUROPCAR FRA 19840411
46 11 0:00:00FARRAR Tyler GARMIN-BARRACUDAUSA 19840602
47 53 0:00:00GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALELUX 19871114J
48 84 0:00:00CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAMBEL 19871107J
49 143 0:00:00VACHON Florian BRETAGNE - SCHULLER FRA 19850102
50 38 0:00:00VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANKDEN 19870224J
51 101 0:00:00TRAKSEL Bobbie LANDBOUWKREDIET - EUPHONYNED 19811103
52 224 0:00:00OLSSON Michael TEAM CYKELCITY.SE SWE 19860304
53 197 0:00:00LACOMBE Kevin SPIDERTECH POWERED BY C10 CAN 19850712
54 33 0:00:00CANTWELL Jonathan TEAM SAXO BANKAUS 19820108
55 3 0:00:00ZAUGG Oliver RADIOSHACK-NISSANSUI 19810509
56 48 0:00:27SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MATFRA 19880322J
57 141 0:00:31DION Renaud BRETAGNE - SCHULLER FRA 19780106
58 147 0:00:31LE BON Johan BRETAGNE - SCHULLER FRA 19901003J
59 191 0:00:31ROTH Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 CAN 19830110
60 97 0:00:31VAN DIJK Stefan ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S NED 19760122
61 227 0:00:31LANDSTROM Johan TEAM CYKELCITY.SE SWE 19820330
62 103 0:00:31BELLEMAKERS Dirk LANDBOUWKREDIET - EUPHONYNED 19840119
63 102 0:00:31BARBE Koen LANDBOUWKREDIET - EUPHONYBEL 19810120
64 23 0:00:31HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLINGCOL 19871210J
65 73 0:00:31MARKUS Barry VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMNED 19910717J
66 34 0:00:41JUUL JENSEN Christopher TEAM SAXO BANKDEN 19890706J
67 2 0:00:55BUSCHE Matthew RADIOSHACK-NISSANUSA 19850509
68 208 0:00:55ZEPUNTKE Ruben RABOBANK CONTINENTAL TEAM GER 19930129J
69 115 0:00:55VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19880829J
70 15 0:01:28RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDAUSA 19910313J
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Driedaagse van West-Vlaanderen

Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort  Ichtegem
UITSLAG - RESULTAT 

Deelnemers: 189 186 km Duurtijd 4:35:48 Gemid. 40,46

Rang Nr Naam-Nom Ploeg-Equipe Tijd/achterstand

km/uurAfstand:

Bonif. Straft.UCI Code

71 238 0:01:37WYTINCK Niels AN POST - SEAN KELLY BEL 19910716J
72 206 0:01:37SLIK Ivar RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19930527J
73 202 0:01:37BOVENHUIS Jasper RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19910727J
74 205 0:01:37RIESEBEEK Oscar RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19921223J
75 225 0:01:37PÖLDER Robert TEAM CYKELCITY.SE SWE 19910621J
76 145 0:01:41DELPECH Jean-Luc BRETAGNE - SCHULLER FRA 19791027
77 185 0:01:41JONES Christopher UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM USA 19790806
78 72 0:01:41LINDEMAN Bertjan VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMNED 19890616J
79 127 0:01:44FOUCHARD Julien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE FRA 19860820
80 126 0:01:55PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE FRA 19900926J
81 52 0:02:37BERARD Julien AG2R LA MONDIALEFRA 19870727J
82 241 0:03:12VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEPBEL 19910214J
83 4 0:03:12FUGLSANG Jakob RADIOSHACK-NISSANDEN 19850322
84 117 0:03:12VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19870210J
85 132 0:03:12BOUYER Franck TEAM EUROPCAR FRA 19740317
86 113 0:03:12NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19850914
87 245 0:03:31FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEPGBR 19900701J
88 226 0:03:51WILSON Edwin TEAM CYKELCITY.SE SWE 19890425J
89 108 0:05:06PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONYBEL 19880928J
90 213 0:05:12BOEVE Mats CYCLINGTEAM DE RIJKE NED 19900324J
91 181 0:06:43DE MAAR Marc UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM AHO 19840215
92 36 0:06:43NOVAL GONZALEZ Benjamin TEAM SAXO BANKESP 19790123
93 57 0:06:43SHPILEVSKY Boris AG2R LA MONDIALERUS 19820820
94 31 0:06:43HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANKARG 19830418
95 32 0:06:43MARGALIOT Ran TEAM SAXO BANKISR 19880718J
96 35 0:06:43MIYAZAWA Takashi TEAM SAXO BANKJPN 19780227
97 16 0:06:43ROSSELER Sebastien GARMIN-BARRACUDABEL 19810715
98 54 0:06:43GAZVODA Gregor AG2R LA MONDIALESLO 19811015
99 125 0:06:43ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE BEL 19870129J

100 83 0:06:43BULGAC Brian LOTTO BELISOL TEAMNED 19880407J
101 158 0:06:43ROMERO ETXEBARRIA Igor CAJA RURAL ESP 19860711
102 153 0:06:43ARAMENDIA LORENTE Javier F CAJA RURAL ESP 19861205
103 172 0:06:43ESKOV Nikita RUSVELO RUS 19830123
104 182 0:06:43WHITE Bradley UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM USA 19820115
105 203 0:06:43HUIZENGA Jenning RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19840329
106 204 0:06:43KREDER Wesley RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19901104J
107 8 0:06:50WAGNER Robert Thomas RADIOSHACK-NISSANGER 19830417

Pg 2 / 2



Driedaagse van West-Vlaanderen

Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort  Ichtegem

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

(Punten aankomst + Ruches - Points arrivée + Rushes)

46 DEMARE Arnaud FDJ-BIG MAT 151

66 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM 122

71 VAN HUMMEL Kenny Robert VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 103

231 EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLY 74

6 NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSAN 65

108 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 66

37 ROBERTS Luke TEAM SAXO BANK 57

27 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 48

113 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 49

51 CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALE 310

245 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 311

124 GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 212

41 BOUCHER  David FDJ-BIG MAT 213

241 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 214

42 BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MAT 115

47 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT 116



Driedaagse van West-Vlaanderen

Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort  Ichtegem

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equipe Tijd

1 46 4:35:48DEMARE Arnaud FDJ-BIG MATFRA 19910826
2 6 4:35:48NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSANITA 19890130
3 27 4:35:48SWIFT Ben SKY PROCYCLINGGBR 19871105
4 42 4:35:48BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MATFRA 19900725
5 63 4:35:48HALLER Marco KATUSHA TEAMAUT 19910401
6 86 4:35:48VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAMBEL 19901128
7 13 4:35:48KREDER Michel GARMIN-BARRACUDANED 19870815
8 114 4:35:48VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19880813
9 247 4:35:48TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEPITA 19890802
10 248 4:35:48VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEPBEL 19890726
11 28 4:35:48PUCCIO Salvatore SKY PROCYCLINGITA 19890831
12 134 4:35:48COUSIN Jerome TEAM EUROPCAR FRA 19890605
13 118 4:35:48WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19890511
14 207 4:35:48VAN BAARLE Dylan RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19920521
15 215 4:35:48HAVIK Yoeri CYCLINGTEAM DE RIJKE NED 19910219
16 87 4:35:48VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL TEAMBEL 19880627
17 116 4:35:48VANOVERBERGHE Arthur TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19900207
18 26 4:35:48ROWE Luke SKY PROCYCLINGGBR 19900310
19 112 4:35:48LIETAER Eliot TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19900815
20 1 4:35:48SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSANNZL 19880708
21 64 4:35:48IGNATENKO Petr KATUSHA TEAMRUS 19870927
22 82 4:35:48ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAMBEL 19890125
23 236 4:35:48MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY GBR 19890720
24 53 4:35:48GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALELUX 19871114
25 84 4:35:48CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAMBEL 19871107
26 38 4:35:48VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANKDEN 19870224
27 48 4:36:15SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MATFRA 19880322
28 147 4:36:19LE BON Johan BRETAGNE - SCHULLER FRA 19901003
29 23 4:36:19HENAO MONTOYA Sergio Luis SKY PROCYCLINGCOL 19871210
30 73 4:36:19MARKUS Barry VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMNED 19910717
31 34 4:36:29JUUL JENSEN Christopher TEAM SAXO BANKDEN 19890706
32 208 4:36:43ZEPUNTKE Ruben RABOBANK CONTINENTAL TEAM GER 19930129
33 115 4:36:43VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19880829
34 15 4:37:16RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDAUSA 19910313
35 238 4:37:25WYTINCK Niels AN POST - SEAN KELLY BEL 19910716
36 206 4:37:25SLIK Ivar RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19930527
37 202 4:37:25BOVENHUIS Jasper RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19910727
38 205 4:37:25RIESEBEEK Oscar RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19921223
39 225 4:37:25PÖLDER Robert TEAM CYKELCITY.SE SWE 19910621
40 72 4:37:29LINDEMAN Bertjan VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAMNED 19890616
41 126 4:37:43PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE FRA 19900926
42 52 4:38:25BERARD Julien AG2R LA MONDIALEFRA 19870727
43 241 4:39:00VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEPBEL 19910214
44 117 4:39:00VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR BEL 19870210
45 245 4:39:19FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEPGBR 19900701
46 226 4:39:39WILSON Edwin TEAM CYKELCITY.SE SWE 19890425
47 108 4:40:54PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONYBEL 19880928
48 213 4:41:00BOEVE Mats CYCLINGTEAM DE RIJKE NED 19900324
49 32 4:42:31MARGALIOT Ran TEAM SAXO BANKISR 19880718
50 125 4:42:31ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE BEL 19870129
51 83 4:42:31BULGAC Brian LOTTO BELISOL TEAMNED 19880407
52 204 4:42:31KREDER Wesley RABOBANK CONTINENTAL TEAM NED 19901104



Driedaagse van West-Vlaanderen

Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort  Ichtegem

 Tussenspurten - Rushes

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points Bonificatie

Km 46,1 Salons Saint Germain Diksmuide
1 108 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 3 0:00:03

2 113 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 2 0:00:02

3 41 BOUCHER  David FDJ-BIG MAT 1 0:00:01

Km 92,9 Kemmelberg
1 108 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 3 0:00:03

2 113 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 2 0:00:02

3 41 BOUCHER  David FDJ-BIG MAT 1 0:00:01

Km 153,5 1e passage Aankomstlijn
1 245 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 3 0:00:03

2 241 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 2 0:00:02

3 47 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT 1 0:00:01



Driedaagse van West-Vlaanderen

Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort  Ichtegem

Ploegen klassement-Classement par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd Totaal plaatsen Eerste renner

1 KATUSHA TEAM 13:47:24 25 23

2 FDJ-BIG MAT 13:47:24 29 13

3 AN POST - SEAN KELLY 13:47:24 64 43

4 SKY PROCYCLING 13:47:24 65 73

5 TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 13:47:24 78 193

6 TEAM EUROPCAR 13:47:24 84 143

7 GARMIN-BARRACUDA 13:47:24 84 153

8 LOTTO BELISOL TEAM 13:47:24 86 133

9 RADIOSHACK-NISSAN 13:47:24 97 53

10 TEAM SAXO BANK 13:47:24 110 63

11 VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 13:47:55 103 33

12 SPIDERTECH POWERED BY C10 13:47:55 129 173

13 ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 13:47:55 144 413

14 LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 13:47:55 145 323

15 BRETAGNE - SCHULLER 13:48:26 164 493

16 TEAM CYKELCITY.SE 13:49:32 188 523

17 RABOBANK CONTINENTAL TEAM 13:49:56 167 273

18 AG2R LA MONDIALE 13:50:01 136 83

19 OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 13:50:36 123 203

20 COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 13:51:03 168 93

21 CAJA RURAL 14:00:50 231 283

22 UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 14:02:31 272 773



Driedaagse van West-Vlaanderen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort - Ichtegem

1 248 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 8:58:15 77BEL 19890726J 0:00:00
2 1 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN 8:58:21 198NZL 19880708J 0:00:06
3 65 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 8:58:24 93RUS 19850507 0:00:09
4 12 BAUER Jack GARMIN-BARRACUDA 8:58:25 114NZL 19850407 0:00:10
5 11 FARRAR Tyler GARMIN-BARRACUDA 8:58:26 64USA 19840602 0:00:11
6 47 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT 8:58:29 58FRA 19841212 0:00:14
7 37 ROBERTS Luke TEAM SAXO BANK 8:58:29 62AUS 19770125 0:00:14
8 232 BAGDONAS Gediminas AN POST - SEAN KELLY 8:58:32 83LTU 19851226 0:00:17
9 46 DEMARE Arnaud FDJ-BIG MAT 8:58:32 56FRA 19910826J 0:00:17
10 247 TRENTIN Matteo OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 8:58:32 97ITA 19890802J 0:00:17
11 176 TRUSOV Nikolay RUSVELO 8:58:33 81RUS 19850702 0:00:18
12 134 COUSIN Jerome TEAM EUROPCAR 8:58:33 90FRA 19890605J 0:00:18
13 118 WALLAYS Jelle TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 8:58:34 71BEL 19890511J 0:00:19
14 26 ROWE Luke SKY PROCYCLING 8:58:35 121GBR 19900310J 0:00:20
15 84 CORDEEL Sander LOTTO BELISOL TEAM 8:58:40 144BEL 19871107J 0:00:25
16 41 BOUCHER  David FDJ-BIG MAT 8:58:42 173FRA 19800317 0:00:27
17 61 VANTOMME Maxime KATUSHA TEAM 8:58:42 53BEL 19860308 0:00:27
18 215 HAVIK Yoeri CYCLINGTEAM DE RIJKE 8:58:42 103NED 19910219J 0:00:27
19 63 HALLER Marco KATUSHA TEAM 8:58:42 122AUT 19910401J 0:00:27
20 136 TURGOT Sébastien TEAM EUROPCAR 8:58:43 92FRA 19840411 0:00:28
21 71 VAN HUMMEL Kenny Robert VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 8:58:48 162NED 19820930 0:00:33
22 51 CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALE 8:58:48 225FRA 19780528 0:00:33
23 24 HUNT Jeremy SKY PROCYCLING 8:58:50 193GBR 19740312 0:00:35
24 231 EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLY 8:58:51 131BEL 19701216 0:00:36
25 27 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 8:58:51 111GBR 19871105J 0:00:36
26 66 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM 8:58:53 134RUS 19860221 0:00:38
27 38 VINTHER Troels Ronning TEAM SAXO BANK 8:58:54 186DEN 19870224J 0:00:39
28 135 HADDOU Saïd TEAM EUROPCAR 8:58:55 114FRA 19821123 0:00:40
29 151 CARDOSO Manuel Antonio Le CAJA RURAL 8:58:57 126POR 19830407 0:00:42
30 6 NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSAN 8:58:59 122ITA 19890130J 0:00:44
31 143 VACHON Florian BRETAGNE - SCHULLER 8:59:00 185FRA 19850102 0:00:45
32 13 KREDER Michel GARMIN-BARRACUDA 8:59:02 194NED 19870815J 0:00:47
33 224 OLSSON Michael TEAM CYKELCITY.SE 8:59:03 215SWE 19860304 0:00:48
34 207 VAN BAARLE Dylan RABOBANK CONTINENTAL TEAM 8:59:05 150NED 19920521J 0:00:50
35 48 SOUPE Geoffrey FDJ-BIG MAT 8:59:06 254FRA 19880322J 0:00:51
36 104 DELFOSSE Sébastien LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 8:59:09 188BEL 19821129 0:00:54
37 112 LIETAER Eliot TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 8:59:10 227BEL 19900815J 0:00:55
38 77 PAVARIN Marcello VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 8:59:11 196ITA 19861022 0:00:56
39 28 PUCCIO Salvatore SKY PROCYCLING 8:59:13 167ITA 19890831J 0:00:58
40 103 BELLEMAKERS Dirk LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 8:59:13 159NED 19840119 0:00:58
41 33 CANTWELL Jonathan TEAM SAXO BANK 8:59:14 247AUS 19820108 0:00:59
42 197 LACOMBE Kevin SPIDERTECH POWERED BY C10 8:59:15 228CAN 19850712 0:01:00
43 192 BELL Zachary SPIDERTECH POWERED BY C10 8:59:15 173CAN 19821114 0:01:00
44 23 HENAO MONTOYA Sergio Lui SKY PROCYCLING 8:59:15 179COL 19871210J 0:01:00
45 87 VANENDERT Dennis LOTTO BELISOL TEAM 8:59:15 231BEL 19880627J 0:01:00
46 42 BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MAT 8:59:16 177FRA 19900725J 0:01:01
47 147 LE BON Johan BRETAGNE - SCHULLER 8:59:18 178FRA 19901003J 0:01:03
48 3 ZAUGG Oliver RADIOSHACK-NISSAN 8:59:19 268SUI 19810509 0:01:04
49 97 VAN DIJK Stefan ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 8:59:21 136NED 19760122 0:01:06
50 191 ROTH Ryan SPIDERTECH POWERED BY C10 8:59:26 172CAN 19830110 0:01:11
51 53 GASTAUER Ben AG2R LA MONDIALE 8:59:28 242LUX 19871114J 0:01:13
52 116 VANOVERBERGHE Arthur TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 8:59:28 239BEL 19900207J 0:01:13
53 101 TRAKSEL Bobbie LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 8:59:28 258NED 19811103 0:01:13
54 95 GORIS Rob ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 8:59:30 255BEL 19820315 0:01:15
55 114 VAN STAEYEN Michaël TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 8:59:30 217BEL 19880813J 0:01:15
56 86 VAN DER SANDE Tosh LOTTO BELISOL TEAM 8:59:33 245BEL 19901128J 0:01:18
57 93 VERBIST Evert ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 8:59:35 282BEL 19840627 0:01:20
58 73 MARKUS Barry VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 8:59:41 235NED 19910717J 0:01:26
59 236 MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY 8:59:43 306GBR 19890720J 0:01:28
60 141 DION Renaud BRETAGNE - SCHULLER 8:59:47 244FRA 19780106 0:01:32
61 64 IGNATENKO Petr KATUSHA TEAM 8:59:50 338RUS 19870927J 0:01:35
62 34 JUUL JENSEN Christopher TEAM SAXO BANK 9:00:02 253DEN 19890706J 0:01:47
63 227 LANDSTROM Johan TEAM CYKELCITY.SE 9:00:06 313SWE 19820330 0:01:51
64 102 BARBE Koen LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 9:00:12 331BEL 19810120 0:01:57
65 208 ZEPUNTKE Ruben RABOBANK CONTINENTAL TEAM 9:00:18 248GER 19930129J 0:02:03
66 115 VANDOUSSELAERE Sven TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 9:00:18 260BEL 19880829J 0:02:03
67 15 RATHE Jacob GARMIN-BARRACUDA 9:00:20 225USA 19910313J 0:02:05
68 206 SLIK Ivar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 9:00:22 191NED 19930527J 0:02:07
69 2 BUSCHE Matthew RADIOSHACK-NISSAN 9:00:22 280USA 19850509 0:02:07
70 202 BOVENHUIS Jasper RABOBANK CONTINENTAL TEAM 9:00:28 193NED 19910727J 0:02:13
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Driedaagse van West-Vlaanderen

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Tijd-Temps Achterstand

na  Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort - Ichtegem

71 126 PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 9:00:34 124FRA 19900926J 0:02:19
72 127 FOUCHARD Julien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 9:00:39 212FRA 19860820 0:02:24
73 205 RIESEBEEK Oscar RABOBANK CONTINENTAL TEAM 9:00:42 270NED 19921223J 0:02:27
74 185 JONES Christopher UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 9:00:53 259USA 19790806 0:02:38
75 72 LINDEMAN Bertjan VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 9:01:08 283NED 19890616J 0:02:53
76 238 WYTINCK Niels AN POST - SEAN KELLY 9:01:13 304BEL 19910716J 0:02:58
77 145 DELPECH Jean-Luc BRETAGNE - SCHULLER 9:01:21 322FRA 19791027 0:03:06
78 241 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 9:01:31 159BEL 19910214J 0:03:16
79 52 BERARD Julien AG2R LA MONDIALE 9:01:39 226FRA 19870727J 0:03:24
80 124 GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 9:01:47 258ESP 19860331 0:03:32
81 113 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 9:01:57 192BEL 19850914 0:03:42
82 245 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 9:02:11 137GBR 19900701J 0:03:56
83 82 ROBERT Frederique LOTTO BELISOL TEAM 9:02:17 391BEL 19890125J 0:04:02
84 117 VANSPEYBROUCK Pieter TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 9:02:25 321BEL 19870210J 0:04:10
85 4 FUGLSANG Jakob RADIOSHACK-NISSAN 9:02:31 260DEN 19850322 0:04:16
86 132 BOUYER Franck TEAM EUROPCAR 9:02:51 344FRA 19740317 0:04:36
87 226 WILSON Edwin TEAM CYKELCITY.SE 9:03:09 264SWE 19890425J 0:04:54
88 225 PÖLDER Robert TEAM CYKELCITY.SE 9:03:39 376SWE 19910621J 0:05:24
89 213 BOEVE Mats CYCLINGTEAM DE RIJKE 9:05:05 404NED 19900324J 0:06:50
90 8 WAGNER Robert Thomas RADIOSHACK-NISSAN 9:05:10 150GER 19830417 0:06:55
91 83 BULGAC Brian LOTTO BELISOL TEAM 9:05:38 352NED 19880407J 0:07:23
92 31 HAEDO Lucas Sebastian TEAM SAXO BANK 9:05:38 226ARG 19830418 0:07:23
93 181 DE MAAR Marc UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 9:05:38 230AHO 19840215 0:07:23
94 125 ZINGLE Romain COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 9:05:50 316BEL 19870129J 0:07:35
95 108 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 9:05:52 369BEL 19880928J 0:07:37
96 203 HUIZENGA Jenning RABOBANK CONTINENTAL TEAM 9:05:53 243NED 19840329 0:07:38
97 153 ARAMENDIA LORENTE Javier CAJA RURAL 9:05:59 313ESP 19861205 0:07:44
98 204 KREDER Wesley RABOBANK CONTINENTAL TEAM 9:06:02 343NED 19901104J 0:07:47
99 54 GAZVODA Gregor AG2R LA MONDIALE 9:06:06 267SLO 19811015 0:07:51
100 172 ESKOV Nikita RUSVELO 9:06:12 315RUS 19830123 0:07:57
101 35 MIYAZAWA Takashi TEAM SAXO BANK 9:06:21 457JPN 19780227 0:08:06
102 16 ROSSELER Sebastien GARMIN-BARRACUDA 9:07:42 313BEL 19810715 0:09:27
103 36 NOVAL GONZALEZ Benjamin TEAM SAXO BANK 9:08:06 419ESP 19790123 0:09:51
104 158 ROMERO ETXEBARRIA Igor CAJA RURAL 9:11:20 339ESP 19860711 0:13:05
105 182 WHITE Bradley UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 9:11:39 413USA 19820115 0:13:24
106 57 SHPILEVSKY Boris AG2R LA MONDIALE 9:11:42 420RUS 19820820 0:13:27
107 32 MARGALIOT Ran TEAM SAXO BANK 9:12:11 465ISR 19880718J 0:13:56
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Driedaagse van West-Vlaanderen

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort - Ichtegem

1 46 DEMARE Arnaud FDJ-BIG MAT 27

2 248 VERMOTE Julien OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 12

3 66 PORSEV Alexander KATUSHA TEAM 12

4 108 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 11

5 71 VAN HUMMEL Kenny Robert VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 10

6 135 HADDOU Saïd TEAM EUROPCAR 10

7 8 WAGNER Robert Thomas RADIOSHACK-NISSAN 10

8 113 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 9

9 42 BOUHANNI Nacer FDJ-BIG MAT 8

10 241 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 7

11 231 EECKHOUT Niko AN POST - SEAN KELLY 7

12 1 SERGENT Jesse RADIOSHACK-NISSAN 6

13 6 NIZZOLO Giacomo RADIOSHACK-NISSAN 6

14 37 ROBERTS Luke TEAM SAXO BANK 5

15 151 CARDOSO Manuel Antonio Leal CAJA RURAL 5

16 65 IGNATYEV Mikhail KATUSHA TEAM 4

17 11 FARRAR Tyler GARMIN-BARRACUDA 4

18 27 SWIFT Ben SKY PROCYCLING 4

19 126 PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3

20 245 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 3

21 51 CASPER Jimmy AG2R LA MONDIALE 3

22 41 BOUCHER  David FDJ-BIG MAT 2

23 236 MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY 2

24 12 BAUER Jack GARMIN-BARRACUDA 2

25 136 TURGOT Sébastien TEAM EUROPCAR 2

26 124 GARCIA ECHEGUIBEL Egoitz COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 2

27 47 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT 1

28 61 VANTOMME Maxime KATUSHA TEAM 1



Driedaagse van West-Vlaanderen

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes 

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equip Punten-Points

na  Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort - Ichtegem

1 108 PLANCKAERT Baptiste LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 11

2 113 NEIRYNCK Stijn TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 9

3 245 FENN Andrew OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 3

4 126 PETIT Adrien COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 3

5 241 VAN KEIRSBULCK Guillaume OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 2

6 236 MCNALLY Mark AN POST - SEAN KELLY 2

7 41 BOUCHER  David FDJ-BIG MAT 2

8 47 LADAGNOUS Matthieu FDJ-BIG MAT 1



Driedaagse van West-Vlaanderen

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes

Rang Ploeg-Equipe Totaaltijd

na  Rit 2 4/03/2012 Nieuwpoort - Ichtegem

1 GARMIN-BARRACUDA 26:55:12

2 RADIOSHACK-NISSAN 26:55:26

3 SKY PROCYCLING 26:55:28

4 KATUSHA TEAM 26:55:48

5 FDJ-BIG MAT 26:55:53

6 TOPSPORT VLAANDEREN - MERCATOR 26:55:59

7 TEAM EUROPCAR 26:56:00

8 TEAM SAXO BANK 26:56:12

9 LOTTO BELISOL TEAM 26:56:13

10 SPIDERTECH POWERED BY C10 26:56:17

11 AN POST - SEAN KELLY 26:56:30

12 VACANSOLEIL-DCM PRO CYCLING TEAM 26:56:53

13 LANDBOUWKREDIET - EUPHONY 26:57:03

14 ACCENT JOBS - WILLEMS VERANDA'S 26:57:03

15 BRETAGNE - SCHULLER 26:57:52

16 OMEGA PHARMA-QUICKSTEP 26:57:59

17 RABOBANK CONTINENTAL TEAM 26:58:28

18 TEAM CYKELCITY.SE 26:59:14

19 COFIDIS, LE CREDIT EN LIGNE 27:00:11

20 AG2R LA MONDIALE 27:00:16

21 CAJA RURAL 27:10:08

22 UNITEDHEALTHCARE PRO CYCLING TEAM 27:12:15


	Uitslag  rit zondag
	RptUitslag

	20123DaagseWestVLUitslag3

